



OPS.4011-4-2/19

Opole, 7 listopada 2019 r.

Szanowni Państwo!

**Członkowie Partnerskich Zespołów
Kooperacyjnych oraz
Zadaniowych Zespołów Kooperacyjnych
w Brzegu oraz Kędzierzynie-Koźlu**

Serdecznie zapraszam do udziału w **dwudniowych warsztatach kooperacyjnych** pn. „Wspólnie możemy więcej - czyli jak budować trwałe i skuteczne partnerstwa lokalne”, organizowanych w ramach projektu międzywojewódzkiego *Kooperacje 3D – model wielosektorowej współpracy na rzecz wsparcia osób i rodzin* (współfinansowanego ze środków UE w ramach PO WER 2014-2020).

Celem warsztatów jest wzmocnienie partnerstwa obecnych i przyszłych podmiotów Partnerskiego Zespołu Kooperacyjnego poprzez wsparcie merytoryczne osób uczestniczących w PZK i ZZK, poznanie technik efektywnej komunikacji pomiędzy poszczególnymi partnerami oraz sposobów na kreatywne rozwiązywanie konfliktów.

Warsztaty adresowane są do członków PZK i ZZK z Brzegu oraz Kędzierzyna-Koźla i powiatu brzeskiego oraz kędzierzyńsko-kozielskiego, uczestniczących w pilotażu Modelu Kooperacji oraz pracowników innych podmiotów i instytucji - potencjalnych uczestników PZK, zgodnie z założeniami Modelu Kooperacji.

Warsztaty odbędą się **28-29 listopada 2019 r.** (czwartek-piątek) **w Hotelu Carina w Pokrzywniej.**

Udział w warsztatach jest bezpłatny, a uczestnicy będą mieli zapewniony transport, nocleg, wyżywienie oraz materiały szkoleniowe.

Osoby zainteresowane udziałem **proszę o wypełnienie i przesłanie** załączonego do niniejszego pisma **Formularza zgłoszeniowego** na adres e-mail: hls@rops-opole.pl w terminie **do 21 listopada 2019 r.**

Szczegółowe informacje dotyczące wyjazdu oraz programu warsztatów zostaną przekazane zakwalifikowanym uczestnikom na wskazany w zgłoszeniu adres e-mail.

W razie pytań proszę o kontakt pod nr telefonu 77 44 16 495 (Halina Łasińska-Świątłoch lub Adam Kijak).

DYREKTOR
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej

Anna Jędrzejczyk

Załącznik: Formularz zgłoszeniowy (na Warsztaty kooperacyjne 28-29.11.2019 r. w Pokrzywniej)



Fundusze Europejskie
Wiedza Edukacja Rozwój

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny

